

# **ANTON DEHN HOLDING IVS**

Margrethevej 15  
2900 Hellerup

Årsrapport  
6. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2016**

**Anton Dehn Danielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ANTON DEHN HOLDING IVS  
Margrethevej 15  
2900 Hellerup

e-mailadresse:        anton@royalstore.dk

CVR-nr:                36539240

Regnskabsår:        06/02/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**        Nordea  
Strandvejen 159  
2900 Hellerup  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive holdingvirksomhed indenfor handel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 138 , hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 6. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		138.406
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>138.406</b>
Skat af årets resultat .....	1	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>138.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		34.602
Overført resultat .....		103.805
<b>I alt .....</b>		<b>138.406</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		145.406
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>145.406</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>145.406</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>145.406</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	7.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		34.602
Overført resultat .....		103.805
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>145.406</b>
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>145.406</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>
	<u>0</u>

## 2. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Kostpris 6. februar 2015	<u>7.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	7.000
Nettoopskrivning pr. 6 februar 2015	0
Andel i åretsresultat	138.406
Udbytte	0
Opskrivning pr. 31 december 2015	138.406
<b>Kapitalandele pr. 31 december 2015</b>	<b>145.406</b>
Heraf goodwill	0